
2023 年 8 月 21 日 星期一 广告5

宗地编号

2023-G-051

2023-G-052

沙雅县自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告 沙自然告字〔2023〕13号

根据《中华人民共和国土地管理法》《新疆维吾尔自治
区招标拍卖挂牌出让国有土地使用权实施细则》等法律规
定，经沙雅县人民政府批准，沙雅县自然资源局决定以公
开挂牌的方式出让2宗国有土地使用权，现将有关事项公
告如下：

一、挂牌出让宗地概况：见下表。
二、竞买人范围及资格：中华人民共和国境内外的法人、

自然人和其他组织（除法律另有规定外）均可申请参加竞买，
本次挂牌不接受联合竞买。其他设定条件详见《国有建设用
地使用权挂牌出让须知》。

三、本次挂牌出让的详细资料和具体要求见挂牌出让
文件。申请人可于2023年8月21日至2023年9月17日，
到沙雅县自然资源局建设用地科获得出让文件，并提交书
面申请。缴纳竞买保证金的截止时间为2023年9月17日
17时。经审查，申请人按规定缴纳竞买保证金，并具备申
请条件的，我局将在2023年9月17日19时前确认其竞买
资格。

四、挂牌出让的时间和地点：本次挂牌出让的时间为
2023年9月10日10时至2023年9月19日17时，挂牌地点
为沙雅县自然资源局；挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价，转入现场竞价（时间为：2023年9月19日17：00至
2023年9月19日19：30），通过现场竞价确定竞得人。本次国
有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

五、报名及付款方式：有意竞买者持土地使用权竞买申
请书、营业执照副本、法定代表人证明、法定代表人身份证原
件和复印件（如委托竞买的，须提供授权委托书和委托人、被
委托人身份证）；个人竞买的，持本人有效身份证原件和复印
件，并缴纳履约保证金（凭银行进账单）后，到沙雅县自然资
源局建设用地科办理竞买手续。如不成交，保证金将在出让
工作结束后10个工作日内予以退还，保证金不计利息。竞买

人的报价若低于起始价或不符合条件的，挂牌不成交，符合
条件的最终竞得人应于成交30日内付清全部土地成交价款。

六、其他事宜：1、本次挂牌交易标的按土地现状挂牌出
让，红线范围内的规划和建设，必须按规划建设等有关要求
执行。2、本次挂牌不接受邮寄和传真报名、报价。沙雅县自
然资源局对本公告有解释权，特此公告。

联系人：许先生
联系电话：0997-6816212

沙雅县自然资源局
2023年8月21日

宗地位置

河南路南侧、玉象路东侧、东内环路西侧区域

玉象路东侧、天津路北侧、河南路南侧、东内环路西侧区域

面积（m2）

102221

166826

设定用途

工业用地

工业用地

设定容积率

≥0.7
≥0.7

绿地率（%）

≤20
≤20

出让年期

工业50年

工业50年

起始价（万元）

1043

1702

履约保证金（万元）

521.5

851

增价幅度（万元）

2

2

中
标
公
示

2023年8月18日北京时间10：30，受新和县尤鲁都

斯巴格镇人民政府委托，由阿克苏疆山项目管理有限公司

以公开招标“不见面”开标的形式，在阿克苏市北京路地区

为民服务中心（体育馆对面）B座三楼地区公共资源交易

中心开标区2号开标室举行了新和县尤鲁都斯巴格镇

2023年以工代赈防渗渠建设项目开标会，在四楼2号评标

室举行了该项目的评标会。新和县水利局和阿克苏市公

信公证处对此次开评标会进行了全过程监督和公证。经

评标委员会专家认真评审，推荐以下中标候选人，现予以

公示：

第一中标候选人：新疆建隆浩然建设工程有限公

司，投标报价：5269332.20元，项目经理：曾国栋；第二中

标候选人:新疆汇翔水利水电工程有限公司,投标报价：

5161710.80元，项目经理：孙立霞；第三中标候选人:新

疆玖科建筑工程有限公司，投标报价：5402087.19元，项

目经理：李宝军。公示时间：2023年8月21日-2023年

8月23日。在本次招标活动中，如有单位和个人发现有

关部门和人员有徇私舞弊受贿等违法违纪行为的可据

实举报。

受理举报部门：新和县水利局

受理举报电话：0997-8122489

2023年8月21日

门面出租
●阿克苏邮政公司文化路东城邮局门面
现对外出租，面积：1400平方米，联系电
话：0997-2152658。

● 艾 力 · 杰 力 力 ( 身 份 证 号:
652922197108111039)与阿克苏市住房和
城乡建设局签订的柯柯牙街道库木巴扎
社区棚户区征收安置协议书遗失，编号:
2012柯柯牙街道迁字第108号，房屋编
号:L-15，签订日期:2013年 1月 10日，
特此声明。
●向彩霞将阿克苏中顺基房地产开发有
限公司开具的沁得园小区5号楼2单元
602室购房款收据遗失，开票日期:2023
年 6 月 11 日，收据号:1289083，金额：
11380.8元，特此声明。
●向彩霞与阿克苏中顺基房地产开发有
限公司签订的拜城县沁得园项目5号楼2
单元 602 室房屋订购协议遗失，编号：
0000406，建筑面积：138.12㎡，缴纳购房
定金金额：11380.8 元，订购协议日期:
2023年6月11日，特此声明。
●柳海森出生医学证明遗失，性别：男，出
生日期：2010年4月24日，出生证编号：
J650214182，特此声明。
●阿克苏荣贵商贸有限责任公司开户许
可证遗失，核准号：J8910001440801，开
户银行：中国银行股份有限公司阿克苏市
迎宾路支行，账号：108241003293，特此
声明。
●木亚赛尔·阿布拉江出生医学证明遗
失，出生日期：2016年 8月 27日，编号：
P650726154，特此声明。

●海蕊出生医学证明遗失，出生证编号：
O650222367，性别：女，出生日期：2014
年5月31日，特此声明。
●阿克苏恒越建设工程有限公司开户许
可证遗失，核准号：J8910001882801，开
户银行：新疆阿克苏农村商业银行股份有
限 公 司 火 车 站 支 行 ，账 号 ：
852020212010102385888，特此声明。
●库车市金都商行开户许可证遗失，核准
号:J8913000661702，开户银行：库车国
民 村 镇 银 行 有 限 责 任 公 司 ，账 号:
66310101303021913，特此声明。
●温宿县水岸花城快餐营业执照正本遗
失 ， 统 一 社 会 信 用 代 码:
652922610015472，特此声明。
●阿克苏市火哥图文设计店开户许
可证遗失，核准号：J8910003390801，
开户银行：中国工商银行股份有限公
司 阿 克 苏 解 放 路 支 行 ，账 号 ：
3014020209200045643，特此声明。
●李昊泽出生医学证明遗失，出生日期：
2011年6月7日，编号：K650123749，特
此声明。
●阿丽米热·艾山将新疆天汇华腾汽车销
售服务有限公司开具的汽车保险保证金
收款收据遗失，金额：2000 元，票号：
9000000723，开票日期：2018年 6月 10
日，特此声明。
●古丽吉米拉木·艾海提（身份证号：
652929199012100267）护士执业证遗失，护
士执业证书编号：2017XJ005454,特此声
明。
●哈尼克孜·依明尔（身 份 证 号 码 ：
652901198612012227）护士执业证遗失，护
士执业证书编号：2017XJ005452,特此声
明。
●李玉新29BSH57收获机行驶证遗失，

品牌型号：钵施然4MZ-3B採棉机，特此
声明。
●艾力·亚生出生医学证明遗失，出生日
期：2011 年 6 月 8 日，性别：男，编号：
k650120329，特此声明。
●艾力亚尔·亚生出生医学证明遗失，出
生日期：2016年4月4日，性别：男，编号：
Q650332418特此声明。
●新疆北半球矿业投资有限公司开户许
可证遗失，核准号:J8912000275301，开
户银行：温宿县农村信用合作联社，账号：
859010012010113092285，特此声明。
●吐逊江·依米提行政执法证遗失，证号：
31080526006，特此声明。
●依米然（户口簿姓名：依米然·亚生）出生
证明遗失，出生日期：2010年10月1曰，性
别：男，编号：J650608401, 特此声明。
●朱爱芳与阿克苏国泰房地产开发有限
责任公司签订的商品房买卖合同一份遗
失，房号:阿克苏香港街商贸中心第一栋
负一层 1-334 房号，合同编号 2009-
0693，编 号 GF- 2000- 0171，合 同 号
0921343，特此声明。
●黄思颖出生证明遗失，性别：女，出生日
期 ：2011 年 2 月 9 日 ，出 生 证 编 码
K650167795，特此声明。
●娜迪亚·塔依尔出生医学证明遗失，出
生 日 期 ：2017 年 3 月 15 日 ，编 号 ：
P650750413，特此声明。
●阿依美合热·艾来提出生医学证明遗
失，出生日期：2015年9月2日，性别：女，
编号：P650165454，特此声明。
●吉米莱姆·库宛尼亚孜将温宿县金桥房
地产开发有限公司开具的金桥天境嘉苑
二期23-1-202室的房款收据遗失，金
额：193900元，票号：5527902，开票日期：
2019年6月6日，特此声明。

●吉米莱姆·库宛尼亚孜将温宿县金桥房
地产开发有限公司开具的金桥天境嘉苑
二期23-1-202室的房款收据遗失，金
额：7177元，票号：8025032，开票日期：
2019年5月1日，特此声明。
●吉米莱姆·库宛尼亚孜将温宿县金桥房
地产开发有限公司开具的金桥天境嘉苑
二期23-1-202室的房款收据遗失，金
额：99元，票号：2010340，开票日期：2019
年5月3日，特此声明。
●艾力库·艾克拜尔江出生医学证明遗
失，出生日期：2016年 4月 21日，性别：
男，编号：P650532906，特此声明。
●木拉提·买买提出生医学证明遗失，性
别：男，出生日期：2020年3月5日，编号：
T650270582，特此声明。
●亚尔艾力（户口簿姓名：亚尔艾力·玉
山）出生医学证明遗失，出生日期：2009
年 11 月 13 日 ，性 别 ：男 ，编 号 ：
N650016758，特此声明。
●姬明将金州房地产开发有限公司开具
的阿克苏市教育路奥园小区购房意向金
收据遗失，开票日期：2022年4月29日，

票号：0192571，金额：1000元，特此声明。

●胡正明将阿克苏天枢汽车销售服务有

限公司开具的新车订金收据遗失，票号：

0001789，业务单号：9000001077，开票

日期：2020年9月22日，金额：3000元，

特此声明。

●阿克苏顺迎万里物流有限公司新

N42823 道 路 运 输 证 遗 失 ，证 号 ：

652900041455，特此声明。

●阿卜杜热依木·艾买尔出生医学证明遗

失，性别：男，出生日期：2011年 2月 21

日，出生证编号：L650097203，特此声明。

●祖拜达·买买提(曾用名：苏麦耶·买买
提)出生医学证明遗失，性别：女，出生日

期：2012 年 4 月 9 日，出生证编号：

M650214147，特此声明。

●库车金水农田灌溉服务农民专业合作社

开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号:

J8913000876201 ，开户银行：库车县农村

信用合作联社阿克吾斯塘信用社，账号:

853130012010102554587，特此声明。

●米拉迪力·穆萨出生医学证明遗失，出

生证编号：P650751106，性别：男，出生日
期：2016年10月28日，特此声明。

●曾用名：艾尼玩·吐地、艾尼玩·吐尔地、
艾尼玩尔·吐尔地、艾尼玩尔·吐地、安瓦
尔·吐地、艾尼瓦尔·吐迪、艾尼瓦尔·吐尔
地，现更名为：艾尼瓦尔·吐地，身份证号：
652928197512110650，特此声明。
●曾用名：艾合买提·居买、艾合买提、艾
合买提·居曼、艾合买提·句买、艾合买提·
句买、艾哈买提·居马、艾合买提·居麦、艾
合木提·居曼、艾合买提·居马、艾合买提
江·居马、艾合买提·、艾合买提,居马，现
更名为：艾合麦提·居曼，身份证号：
65290119750709043X,特此声明。
●曾用名：帕子来提·依明、怕孜来提·依
明，现更名为：帕孜来提·依明，身份证号：
652928198201010729，特此声明。
●曾用名：祖热木·米吉提、佐热古丽·米
吉提、佐日古丽·米吉提、祖热古丽·米吉
提，现更名为：祖赫拉·米吉提，身份证号：
652923198412014867，特此声明。

遗 失 声 明

更 名 启 事
商 情 快 递

遗 失 公 告
新疆硕磊房地产有限公司公章、财务专用章、合同专用章和法人张志军私章各一

枚不慎遗失，现声明作废。

特此公告

新疆硕磊房地产有限公司

2023年8月21日

遗 失 公 告
新疆嘉泰商品混凝土有限

公司公章、财务专用章和法人

王英东私章各一枚不慎遗失，

现声明作废。

特此公告

新疆嘉泰商品混凝土

有限公司

2023年8月21日

公 告
新疆一诺农业科技有限公

司公章、合同专用章被人为损

坏，现声明作废。

特此公告

新疆一诺农业科技

有限公司

2023年8月21日

国道579线库车至拜城至玉尔滚公路

（二期）工程第九合同段因施工需要，为保障

社会车辆安全通行，需对以下路段实行封闭

道改施工。现公告如下：

一、封闭道改施工范围：国道 579 线

K141+800至K167+000整体道改，局部路

段交替行驶。

二、封闭道改时间：2023年8月21日至

2023年9月30日。

三、封闭道改施工期间，社会车辆从道

改段落施工已完成的沥青路面行驶。通行

路段为单向通行所有车辆请靠右行驶，全程

限速40千米每小时。

在此，对施工期间给沿线的群众和车辆

出行带来的不便深表歉意，敬请支持。

特此公告

国道579线库车至拜城至玉尔滚公路

（二期）工程第九合同段项目经理部

2023年8月21日

交通导改施工的公告
由新疆方正三元建设工程有限公司承建的新疆

大洋建筑有限公司EPS模块建设项目，已于2023年7

月26日竣工验收,农民工工资、机械费、材料费已全

部付清，不存在拖欠情况。

特此公告

新疆方正三元建设工程有限公司

2023年8月21日

公 告

1.招标条件：
本项目已由阿克苏发展和改革委员会以阿地发改批

〔2023〕312号文批准建设，建设资金为中央预算内资金及地
方配套，招标人为沙雅县农业技术推广中心，招标代理机构为
新疆领航项目管理有限公司，项目已具备招标条件，现对本项
目施工及施工监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围：
2.1建设地点：沙雅县古勒巴格镇新垦村、萨拉斯提村；托

依堡勒迪镇英依干其村；央塔克协海尔乡前进村。2.2项目建
设内容：实施高效节水面积2.0035万亩。主要包括：新建砖混
结构泵房50座；潜水泵50台；全自动“离心+筛网”过滤器50
套；施肥罐 50 套；埋设 PVC-M 管道 188.09km；PE 管道
143.82km；闸阀井195座；排水井268座；安装变压器50套；
架设10kv输电线路30.83km。2.3招标范围：本次招标项目分
为四个施工标段，一个管材标段，一个监理标段。施工一标
段：古勒巴格镇实施面积为5609亩，新垦村共12个滴灌系
统。主要建设内容包括首部系统配套、地埋输配水管网、田间
滴灌管网及设备安装等（工程量清单及图纸包含的全部内
容）。施工二标段：古勒巴格镇实施面积为4614亩，共12个滴
灌系统。主要建设内容包括首部系统配套、地埋输配水管网、
田间滴灌管网及设备安装等（工程量清单及图纸包含的全部
内容）。施工三标段：央塔克协海尔乡实施面积为5498亩，前
进村共14个滴灌系统。主要建设内容包括首部系统配套、地
埋输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等（工程量清单及图
纸包含的全部内容）。施工四标段：托依堡勒迪镇实施面积为
4314亩，英依干其村共12个滴灌系统。主要建设内容包括首

部系统配套、地埋输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等
（工程量清单及图纸包含的全部内容）。五标段（管材采购）：
采购滴灌系统的管材。主要内容包括地埋输配水管网、出地
等共50个滴灌系统，需采购PVC-M管道188.09km（工程量
清单及图纸包含的全部内容）。施工监理标段：施工全过程监
理。施工评标办法和施工监理评标办法详见招标文件。

3.投标人资格要求：
3.1施工一至四标段：投标人应具有独立企业法人资格，具

备水利水电工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质，还应具
有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经
验，并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能
力。投标人财务状况和商业信誉良好；在经营活动中没有违
法记录。五标段（管材采购）：应具有独立法人资格，提供的材
料通过了“北京中水润科认证有限责任公司”或“新华节水认
证有限责任公司”认证,有国家认可的质量检验检测部门出具
的管材产品检验报告,通过ISO质量管理体系认证，具有材料
设备生产、经销、供货及售后服务能力、具有良好信誉和财务
状况，在经营活动中没有违法记录的生产企业或授权经销
商。施工监理标段：投标人应具有独立法人资格，具有类似工
程监理业绩和水利部颁发的水利工程监理乙级（含乙级）及以
上资质等级，且有良好社会信誉的建设监理单位。3.2本次招
标不接受联合体投标。3.3具有投资参股关系的关联企业，或
具有直接管理和被管理关系的母子公司，或同一母公司的子
公司，或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同
时对同一标段投标，否则均按废标处理。3.4有以下情况的施
工单位不得参加此次投标：①在“信用中国”网（http://www.

creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人；②
因工程施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问
题，尚未解决的或曾被各级人民法院强制执行和财产保全的，
或因劳务纠纷出现上访事件（含网络、电话及其他信访的）；③
被列入水利工程黑名单或限制投标的投标人。3.5投标其他条
件：投标单位各项信息及所投入人员各项信息及业绩需在水
利部全国水利建设市场监管服务平台（https://scjg.mwr.cn）进
行填报，该监管平台上的信息将作为唯一依据。本次招标实
行资格后审，资格审查不合格的投标人投标文件将按无效标
处理。

4.招标文件的获取：凡有意参加投标者，请于2023年8月
22 日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台（http://
117.145.109.21:13888/aksggzy/）免费下载招标文件。

5.投标文件的递交：
5.1根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事

项的公告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截止
时间为2023年 9月 11日 10：30，开标大厅网址为：http://
117.145.109.21:9090/BidOpeningHall/bidhall/default/login。
5.2逾期未递交或者未送达到指定平台（开标大厅网址）的投标
文件，招标人不予受理。5.3 投标人须在投标截止时间前在指
定平台（开标大厅网址）递交电子版投标文件。投标人应当在
招标文件确定的投标截止时间前，登录远程开标大厅，在线准
时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

6.踏勘现场和投标预备会：招标人不组织踏勘现场，不组
织召开投标预备会。

7.其他公告内容：

7.1请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源
交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利
局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发
的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备
本 次 投 标 工 作（http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/
20210514/26cdc4de- 5a1a- 45d9- 99d5- 3f3b56447062.html）。
7.2本次招标采用网上全流程电子招投标，拟参加电子招投标
的潜在投标人需办理CA证书，CA证书办理流程请参照相关
工 作 的 通 知 （http://www.akszw.com:8888/aksggzy/tzgg/
20200217/c43ee9be-cf2f-4a59-8652-3bfbcc580064.html）。7.3

“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操
作手册（投 标 企 业）》（http://117.145.109.21:13888/aksggzy/
tzgg/20210507/7cc1b38c- 117e- 46b6- aad2- f518a10aec5e.html）。
7.4本项目以阿克苏政府网“不见面”开标程序为本项目开标程
序。

8.发布公告的媒介：本招标公告同时在《阿克苏日报》、新
疆公共资源交易网及阿克苏地区行政公署网发布。

9.联系方式：
名 称：沙雅县农业技术推广中心
地址：沙雅县南京路2号
联系人：何江 电话：18209968000
招标代理机构：新疆领航项目管理有限公司
地址：阿克苏地区柯坪县柯坪镇健康路步行街小区20栋

4单元101室
联系人：吴炎飞 电话：16699074053

2023年8月21日

2023 年 沙 雅 县 优 质 棉 基 地 建 设 项 目 招 标 公 告


